
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №152/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 
року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10854370 993446
Гаврилюк Іван Степанович 034700 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335305 Економіка 141,500

2 11024682 993446
Пічкуренко Марія Володимирівна 034693 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302789 Економіка 142,000

3 11401896 993446
Путенко Анастасія Олександрівна 034696 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0329959 Економіка 142,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10489333 984049
Костюк Марина Олександрівна 040249 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303213 Облік і 
оподаткування

145,500

2 10538509 984049
Кузло Іванна Олександрівна 029441 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0237165 Облік і 
оподаткування

162,000

3 10586956 984049
Левченко Володимир Володимирович 000718 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0326265 Облік і 
оподаткування

151,500

4 11062090 984049
Малетич Андрій Миколайович 000720 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0326000 Облік і 
оподаткування

144,000

2



5 10999921 984049
Родін Євгеній Олександрович 048874 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0321511 Облік і 
оподаткування

144,500

6 11347707 984049
Саєнко Дмитро Васильович 047815 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0352750 Облік і 
оподаткування

170,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11201414 100512
2

Горбатюк Вікторія Сергіївна 013139 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482970 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,500

2 10783783 100512
2

Круглик Вадим Сергійович 013143 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0067687 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,000

3 10689831 100512
2

Мельник Костянтин Васильович 029442 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0237378 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,000

4



4 10501774 100512
2

Саватєєв Богдан Вікторович 013127 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0068413 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11220763 100512
4

Гуцуляк Діана Ігорівна 006043 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482264 Менеджмент 154,000

2 10655819 100512
4

Козяр Ольга Володимирівна 000741 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0316922 Менеджмент 143,500

3 10648940 100512
4

Мороз Ольга Юріївна 000739 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0057466; 2022р. - 
0319322

Менеджмент 146,000

4 10481948 100512
4

Осика Анна Олександрівна 079897 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0270620 Менеджмент 143,000

6



5 11193054 100512
4

Сітарчук Данило Андрійович 000740 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0316561 Менеджмент 148,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10754345 100887
2

Гулько Владислав Ігорович 001108 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0276509 Біологія 133,500

2 10738644 100887
2

Гура Ростислав Станіславович 001113 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0319635 Біологія 143,500

3 11026143 100887
2

Коваленко Єлизавета Павлівна 001110 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0301928 Біологія 142,500

4 10755310 100887
2

Короткова Діана Станіславівна 001111 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0331487 Біологія 129,000

8



5 10754706 100887
2

Підлипняк Олександр Станіславович 001112 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0313589 Біологія 131,000

6 10753364 100887
2

Чорнобривець Наталія Олександрівна 001109 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0323443; 2022р. - 
0314661

Біологія 146,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11013647 979239
Баландюк Юлія Віталіївна 000785 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0341738 Екологія 132,500

2 11204402 979239
Данішевський Денис Олексійович 000786 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0339404 Екологія 140,500

3 11257578 979239
Киритів Андрій Іванович 000784 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0150107; 2022р. - 
0338848

Екологія 141,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11127964 977503
Глембоцький Олексій Олександрович 013104 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0001171 Комп'ютерні 
науки

138,000

2 11370013 977503
Грабарчук Вячеслав Іванович 013108 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479067 Комп'ютерні 
науки

138,000

3 11293388 977503
Данч Рустам Русланович 013084 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482921 Комп'ютерні 
науки

139,500

4 11271846 977503
Завідняк Владислав Юрійович 013105 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478894 Комп'ютерні 
науки

145,500

11



5 11037993 977503
Куніцький Владислав Віталійович 013149 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0001341; 2022р. - 
0430662

Комп'ютерні 
науки

160,500

6 11255520 977503
Лановенко Олег Ігорович 013089 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483348 Комп'ютерні 
науки

139,000

7 10678684 977503
Мережко Валерій Дмитрович 018738 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0276967 Комп'ютерні 
науки

146,000

8 11265645 977503
Шпеник Костянтин Костянтинович 013093 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483586 Комп'ютерні 
науки

145,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10657064 982436
Богомаз Анастасія Ігорівна 000732 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0335474 Харчові 
технології

139,000

2 10645738 982436
Брильова Марина Станіславівна 053885 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0359388 Харчові 
технології

131,000

3 10626186 982436
Грабовський Сергій Романович 000730 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0031913; 2022р. - 
0335472

Харчові 
технології

148,000

4 10572544 982436
Деркач Микола Станіславович 052518 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0474224 Харчові 
технології

140,000

13



5 10488847 982436
Деркач Ніна Станіславівна 006927 E21 09.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0033788 Харчові 
технології

128,500

6 10513866 982436
Журавська Людмила Сергіївна 47571448 CK 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

143,000

7 10560310 982436
Зверховська Нелля Геннадіївна 001185 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335419 Харчові 
технології

133,500

8 10578933 982436
Каракай Юлія Сергіївна 019905 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312626 Харчові 
технології

135,000

9 10646572 982436
Короленко Діна Сергіївна 001503 E17 01.02.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335290 Харчові 
технології

134,000

10 10573843 982436
Лісевич Олександр Сергійович 001134 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0292357 Харчові 
технології

147,500

11 11204882 982436
Максимчук Олександр Михайлович 001186 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482680 Харчові 
технології

135,000

12 11163947 982436
Мирошниченко Олена Миколаївна 16294670 EP 22.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478642 Харчові 
технології

135,500

13 10646195 982436
Степенко Олександр Михайлович 018852 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0293198 Харчові 
технології

134,000

14 10556687 982436
Тимчук Віталій Миколайович 001867 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335791 Харчові 
технології

138,500

15 11205339 982436
Ткачук Юлія Анатоліївна 060507 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0424753 Харчові 
технології

150,000

16 10514922 982436
Фещук Дмитро Анатолійович 23644223 KB 01.03.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

133,500

14



17 10645159 982436
Штефанюк Владислав Володимирович 051509 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0469446 Харчові 
технології

138,500

18 11031479 982436
Щербина Владислав Віталійович 019913 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312631 Харчові 
технології

133,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258656 980962
Альянніков Михайло Олександрович 000754 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0337387 Геодезія та 
землеустрій

129,000

2 10706437 980962
Борона Роман Олегович 000753 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0338761 Геодезія та 
землеустрій

141,500

3 11051751 980962
Головацька Наталія Іванівна 000755 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0337394 Геодезія та 
землеустрій

133,000

4 11282086 980962
Кривулько Олена Дмитрівна 23568501 BH 26.12.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0063760 Геодезія та 
землеустрій

135,000

16



5 11215748 980962
Миколін Петро Олегович 070562 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344773 Геодезія та 
землеустрій

133,000

6 10657138 980962
Молоков Максим Русланович 019532 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0472712 Геодезія та 
землеустрій

143,000

7 10705718 980962
Недигало Анастасія Андріївна 000756 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0337427 Геодезія та 
землеустрій

131,000

8 11348402 980962
Незнаєв Артьом Сергійович 006530 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0482453 Геодезія та 
землеустрій

130,500

9 10645329 980962
Носач Альона Іванівна 023693 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0448327 Геодезія та 
землеустрій

136,500

10 10923516 980962
Піщана Сніжана Валеріївна 019530 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0456029 Геодезія та 
землеустрій

137,000

11 10585389 980962
Томашевський Олександр Анатолійович 134136 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

165,500

12 10587328 980962
Трохименко Любов Євгеніївна 019531 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0472468 Геодезія та 
землеустрій

139,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10691713 983384
Банира Владислав Петрович 000766 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0446146 Агрономія 156,500

2 11232632 983384
Бачинський Андрій Андрійович 054514 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0319925 Агрономія 141,500

3 11177307 983384
Болюк Артем Олегович 053909 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0467188 Агрономія 142,500

4 10937159 983384
Бондар Наталія Миколаївна 000751 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0322202 Агрономія 133,000

18



5 10797044 983384
Бондаренко Дмитро Миколайович 41107480 MK 30.06.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 136,500

6 11205320 983384
Ворон Назар Миколайович 027020 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487019 Агрономія 138,500

7 11357708 983384
Головчук Микола Анатолійович 000768 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0269335; 2022р. - 
0319720

Агрономія 146,000

8 10740218 983384
Горбулевич Андрій Васильович 000767 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0318342 Агрономія 143,500

9 11163508 983384
Грабовський Вадим Сергійович 092726 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335146 Агрономія 140,500

10 10934633 983384
Даниленко Ірина Василівна 000774 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0319146 Агрономія 130,000

11 11276176 983384
Дротенко Ярослав Вікторович 012774 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478760 Агрономія 134,000

12 10935228 983384
Жовноватюк Олександр Олександрович 000780 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0318392 Агрономія 132,000

13 11213092 983384
Задорожний Даніл Дмитрович 012760 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482516 Агрономія 153,000

14 11284165 983384
Ілюк Олександр Володимирович 000765 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0338231 Агрономія 137,000

15 11197332 983384
Іщенко Тарас Іванович 019965 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483140 Агрономія 128,000

16 11302219 983384
Кабак Ярослав Вікторович 053910 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339241 Агрономія 136,500

19



17 11260856 983384
Каплій Владислав Романович 000778 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0318459 Агрономія 142,500

18 11163659 983384
Кащук Любов Іванівна 32344736 EP 26.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479174 Агрономія 136,500

19 10651442 983384
Коваленко Андрій Олександрович 051620 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0083069; 2021р. - 
0026716

Агрономія 160,000

20 10926294 983384
Коломієць Єгор Олександрович 000779 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0303285 Агрономія 146,000

21 11362343 983384
Котвіцький Ярослав Олегович 123484 E18 30.11.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482939 Агрономія 140,000

22 11181306 983384
Лисак Артем Максимович 053917 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0430486 Агрономія 139,500

23 10956985 983384
Манчук Владислав Васильович 000772 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0318267 Агрономія 134,500

24 11196289 983384
Михайлишин Андрій Васильович 019971 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0424464 Агрономія 136,500

25 11113756 983384
Несвятий Богдан Володимирович 013103 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0070253 Агрономія 137,000

26 11169919 983384
Нетудихата Владислав Олексійович 012776 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481848 Агрономія 135,500

27 11174132 983384
Петриченко Андрій Ігорович 014943 E17 27.02.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478581 Агрономія 143,000

28 11173503 983384
Петров Владислав Борисович 012762 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478589 Агрономія 138,000

20



29 10741965 983384
Пустовіт Ольга Сергіївна 000764 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0318380 Агрономія 149,000

30 11174370 983384
Риндюк Ростислав Віталійович 027744 E22 23.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0179210; 2022р. - 
0478705

Агрономія 144,000

31 10782972 983384
Романчич Олександр Миколайович 000773 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0317288 Агрономія 143,500

32 11196938 983384
Самойленко Максим Миколайович 019970 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303284 Агрономія 127,500

33 10663925 983384
Сильчук Микола Васильович 44039791 TM 31.01.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 133,500

34 10756938 983384
Склярук Іван Олексійович 000775 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0227630 Агрономія 134,500

35 11176776 983384
Сологуб Олег Віталійович 012773 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478624 Агрономія 137,000

36 11266668 983384
Тастанкулова Анастасія Борисівна 054572 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483263 Агрономія 143,500

37 10544816 983384
Фуркало Василь Васильович 618625 MT 01.03.1989 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 138,500

38 11258402 983384
Чередник Ярослав Васильович 000771 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0314964 Агрономія 133,500

39 11036246 983384
Черній Оксана Олегівна 099900 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0299949 Агрономія 136,500

40 11172896 983384
Чмут Максим Олександрович 052972 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0489089 Агрономія 139,500

21



41 10744228 983384
Шевченко Дмитро Васильович 000770 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0064237 Агрономія 139,500

42 10784540 983384
Щербенко Владислав Вікторович 000776 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0318284 Агрономія 138,000

43 10722672 983384
Яровенко Данило Олександрович 012768 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0476747 Агрономія 139,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11283259 980457
Адамчук Владислав Андрійович 053930 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481702 Захист і 
карантин рослин

132,000

2 11195486 980457
Базів Віктор Іванович 040978 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482182 Захист і 
карантин рослин

138,500

3 10937766 980457
Безкоровний Владислав Ігорович 070559 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0082689 Захист і 
карантин рослин

129,500

4 11190052 980457
Ващенко Олексій Сергійович 053913 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483705 Захист і 
карантин рослин

139,500

23



5 10738347 980457
Вільямс Віталій Едуардович 025217 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337402 Захист і 
карантин рослин

137,500

6 11221473 980457
Галіяш Іван Андрійович 040975 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486247 Захист і 
карантин рослин

139,000

7 11252347 980457
Дишленко Дмитро Іванович 053929 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485904 Захист і 
карантин рослин

139,500

8 10639266 980457
Золоташко Богдан Вікторович 053907 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0377440 Захист і 
карантин рослин

145,000

9 10714624 980457
Корпалюк Дмитро Валерійович 43982317 BH 28.02.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340168 Захист і 
карантин рослин

135,000

10 10794731 980457
Максименко Дмитро Володимирович 053923 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339049 Захист і 
карантин рослин

145,500

11 11330307 980457
Марченко Вадим Михайлович 069930 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339623 Захист і 
карантин рослин

135,500

12 10830499 980457
Недобитко Катерина Петрівна 070576 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339012 Захист і 
карантин рослин

132,500

13 10900844 980457
Олександрук Владислав Романович 008895 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0323706 Захист і 
карантин рослин

136,500

14 10793511 980457
Петрук Людмила Юріївна 053912 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337784 Захист і 
карантин рослин

160,500

15 10730746 980457
Поросюк Володимир Юрійович 000738 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0317346 Захист і 
карантин рослин

139,500

16 10935522 980457
Сич Антон Миколайович 053901 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0435125 Захист і 
карантин рослин

134,000

24



17 10802603 980457
Тракало Михайло Ігорович 040976 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0119228 Захист і 
карантин рослин

134,500

18 11271764 980457
Черниш Анастасія Олександрівна 013134 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0001671 Захист і 
карантин рослин

132,000

19 10923888 980457
Шпак Юлія Олександрівна 003318 E18 26.01.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0425917 Захист і 
карантин рослин

138,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11192646 100103
9

Бода Ірина Михайлівна 033924 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482218 Садівництво та 
виноградарство

138,000

2 10801775 100103
9

Вальтер Віталій Вікторович 040896 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0119767 Садівництво та 
виноградарство

138,500

3 10756713 100103
9

Віксич Максим Васильович 006039 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0328333 Садівництво та 
виноградарство

129,500

4 10926703 100103
9

Гандзюк Богдан Ярославович 041116 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0119586 Садівництво та 
виноградарство

137,000

26



5 11381142 100103
9

Євич Денис Вячеславович 046726 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0469219 Садівництво та 
виноградарство

140,000

6 11218826 100103
9

Какурін Кирило Андрійович 001105 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0335413 Садівництво та 
виноградарство

135,500

7 10759408 100103
9

Каша Лілія Анатоліївна 034785 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0064311 Садівництво та 
виноградарство

132,500

8 10780106 100103
9

Кіцен Артур Віталійович 016100 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0157278 Садівництво та 
виноградарство

132,500

9 11215531 100103
9

Лупан Максим Валерійович 001106 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0336250 Садівництво та 
виноградарство

138,000

10 10720324 100103
9

Маруняк Валентин Іванович 078153 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0159960 Садівництво та 
виноградарство

134,500

11 11191995 100103
9

Михайлюк Арсен Олегович 040892 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482346 Садівництво та 
виноградарство

151,000

12 10800840 100103
9

Моргун Максим Миколайович 016099 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0325813 Садівництво та 
виноградарство

137,000

13 10819324 100103
9

Нефедова Марина Володимирівна 025216 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337399 Садівництво та 
виноградарство

139,000

14 11197708 100103
9

Романко Сергій Тодорович 049460 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481653 Садівництво та 
виноградарство

142,500

15 11143054 100103
9

Ротаєнко Леся Андріївна 025051 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0314565 Садівництво та 
виноградарство

141,500

16 11172983 100103
9

Савчук Назар Віталійович 049468 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479930 Садівництво та 
виноградарство

141,500

27



17 11250400 100103
9

Сало Ярослав Степанович 033030 AP 24.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342295 Садівництво та 
виноградарство

125,000

18 10801556 100103
9

Сороцький Ярослав Вікторович 016101 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0028216 Садівництво та 
виноградарство

138,000

19 11193015 100103
9

Стефанюк Вадим Миколайович 044574 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0019459 Садівництво та 
виноградарство

144,500

20 11173704 100103
9

Ткаченко Дар`я Олегівна 43171944 BH 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481717 Садівництво та 
виноградарство

137,500

21 11222093 100103
9

Українець Вадим Володимирович 040982 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482480 Садівництво та 
виноградарство

139,500

22 10697925 100103
9

Урсуляк Артем Сергійович 019921 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0273407 Садівництво та 
виноградарство

136,500

23 11250998 100103
9

Федоряк Станіслав Юрійович 006044 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0473963 Садівництво та 
виноградарство

140,000

24 11247731 100103
9

Чифурко Віталій Богданович 078154 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481883 Садівництво та 
виноградарство

134,500

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10621805 100388
8

Бублик Євген Олександрович 064639 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

145,500

2 10738991 100388
8

Василенко Владислав Григорович 013431 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0311566 Лісове 
господарство

174,500

3 11206177 100388
8

Гальченко Євгеній Анатолійович 111598 E21 10.08.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0426167 Лісове 
господарство

132,500

4 10588169 100388
8

Гнатюк Дмитро Васильович 091223 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

149,000

29



5 11282250 100388
8

Демченко Роман Русланович 053845 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343295 Лісове 
господарство

147,000

6 11280035 100388
8

Джепецький Андрій Дмитрович 053857 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343291 Лісове 
господарство

140,000

7 11291385 100388
8

Довгополий Денис Богданович 053847 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481902 Лісове 
господарство

139,500

8 11293004 100388
8

Дорош Олександр Віталійович 053846 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486002 Лісове 
господарство

132,500

9 10860079 100388
8

Зав`ялов Владислав Володимирович 084720 E22 08.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303484 Лісове 
господарство

141,000

10 10936262 100388
8

Корсакевич Станіслав Миколайович 013467 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0316432 Лісове 
господарство

132,500

11 10783842 100388
8

Костенко Світлана Анатоліївна 056802 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0431686 Лісове 
господарство

132,000

12 10637377 100388
8

Матвієнко Владислав Валентинович 000763 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0329812 Лісове 
господарство

137,000

13 10829964 100388
8

Махно Владислав Вікторович 013464 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0338436; 2022р. - 
0316286

Лісове 
господарство

141,000

14 10831779 100388
8

Махно Станіслав Вікторович 013465 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0338409; 2022р. - 
0316279

Лісове 
господарство

137,000

15 10792257 100388
8

Наконечний Роман Андрійович 000758 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0433129 Лісове 
господарство

139,000

16 11374603 100388
8

Павлушенко Вадим Валерійович 019571 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0434198 Лісове 
господарство

133,500

30



17 10827794 100388
8

Сандул Сергій Анатолійович 125437 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0440007 Лісове 
господарство

134,000

18 10643453 100388
8

Сапронов Олексій Андрійович 000759 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0325264 Лісове 
господарство

135,000

19 11318962 100388
8

Скринецький Роман Сергійович 013138 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0083494 Лісове 
господарство

138,500

20 10831941 100388
8

Третяк Владислав Валерійович 013474 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0051993; 2022р. - 
0316741

Лісове 
господарство

134,500

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11253528 100465
8

Плахотнюк Роман Віталійович 000775 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0421601 Садово-паркове 
господарство

157,000

2 11276850 100465
8

Семко Інна Олександрівна 013129 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0083375 Садово-паркове 
господарство

138,500

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10616568 981493
Алла Микола Васильович 012802 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0433816 Агроінженерія 146,500

2 10516060 981493
Андріюк Алла Миколаївна 12435203 BH 01.07.2000 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 134,000

3 11207139 981493
Бойчук Олександр Костянтинович 012764 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486662 Агроінженерія 135,500

4 10620706 981493
Ващенко Андрій Олександрович 013096 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0001119 Агроінженерія 133,000

33



5 10638738 981493
Войтик Олександр Володимирович 019941 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0277062 Агроінженерія 144,000

6 10620118 981493
Галета Владислав Віталійович 019935 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0299440 Агроінженерія 135,500

7 11196295 981493
Головань Олександр Юрійович 018696 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483113 Агроінженерія 134,500

8 10531115 981493
Гулеватий Олег Андрійович 012757 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303087 Агроінженерія 132,500

9 10883998 981493
Гурін Олег Ігорович 057815 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0448960 Агроінженерія 137,000

10 11161448 981493
Гусак Євгеній Юрійович 012786 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478601 Агроінженерія 142,000

11 11163193 981493
Деркач Андрій Петрович 012770 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478593 Агроінженерія 143,500

12 11205856 981493
Дибський Максим Денисович 012763 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482967 Агроінженерія 134,000

13 11213190 981493
Долінський Анатолій Сергійович 006343 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0430237 Агроінженерія 136,500

14 11117890 981493
Драч Сергій Сергійович 012777 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0439623 Агроінженерія 139,500

15 11224790 981493
Думнич Дмитро Степанович 004063 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0471493 Агроінженерія 136,500

16 11253232 981493
Жеребцова Олена Миколаївна 17473571 EP 27.02.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0456592 Агроінженерія 133,500

34



17 10747305 981493
Зуєв Богдан Павлович 012775 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0023532 Агроінженерія 145,500

18 10621368 981493
Кваша Микола Іванович 012747 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0443451 Агроінженерія 142,500

19 11254519 981493
Книш Олексій Олексійович 008286 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0456225 Агроінженерія 135,500

20 11259148 981493
Козак Віктор Юрійович 012752 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483135 Агроінженерія 139,000

21 11206437 981493
Колісник Роман Станіславович 012748 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340409 Агроінженерія 145,500

22 10636462 981493
Коріняк Артем Романович 010608 X22 21.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0314700 Агроінженерія 138,500

23 11127360 981493
Коротєєв Микола Русланович 019887 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0463295 Агроінженерія 134,500

24 10659987 981493
Лебеденко Сергій Леонідович 31264984 EP 27.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0321015 Агроінженерія 133,500

25 10642161 981493
Масліч Кіріл Ігорович 000733 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0318345 Агроінженерія 136,500

26 11250521 981493
Новошицький Іван Андрійович 004068 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0471254 Агроінженерія 139,500

27 11223551 981493
Пожар Євгеній Вікторович 008283 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487024 Агроінженерія 140,000

28 11205690 981493
Прокопенко Олег Вячеславович 012809 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483361 Агроінженерія 142,500

35



29 10623190 981493
Романенко Павло Валерійович 000734 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0057659 Агроінженерія 151,000

30 10561242 981493
Склярук Олександр Володимирович 034718 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336294 Агроінженерія 144,500

31 10635652 981493
Скотар Ярослав Васильович 019951 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0064155 Агроінженерія 131,000

32 10737739 981493
Тарасюк Юрій Володимирович 019936 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303365 Агроінженерія 160,500

33 11198081 981493
Третяк Олександр Андрійович 012753 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482980 Агроінженерія 139,000

34 11222410 981493
Федосов Ігор Вікторович 004110 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0464438 Агроінженерія 132,000

35 11116072 981493
Фещенко Андрій Миколайович 064654 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302745 Агроінженерія 138,500

36 10622654 981493
Філіпчак Дмитро Сергійович 000736 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0070537; 2022р. - 
0336158

Агроінженерія 144,000

37 11205937 981493
Шабаєв Павло Євгенійович 019886 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0421378 Агроінженерія 139,000

38 10637455 981493
Шелемба Владислав Васильович 019867 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0423700 Агроінженерія 131,500

39 11250864 981493
Штанько Лілія Миколаївна 004069 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0470999 Агроінженерія 138,500

40 11224412 981493
Яковенко Євгеній Олександрович 004100 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0425392 Агроінженерія 137,500

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10789656 100518
4

Чумак Яна Юріївна 001130 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0133982; 2022р. - 
0321203

Готельно-
ресторанна 
справа

159,500

2 10557851 100518
4

Явіц-
Маліновська

Олеся Вячеславівна 000750 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0324121 Готельно-
ресторанна 
справа

157,500

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 152/ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10950794 100342
4

Чепелянська Анна Юріївна 000749 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0314340 Туризм 138,000

38


